Delegado 1023/01, reglamentado por el Decreto P.E.N. Nº 1030/16,relacionado con la

adquisición de insumos para realizar service anual de tractor del Campo

Experimental de esta Universidad, para cubrir la demanda por un plazo de doce meses

(12), por un costo estimado de PESOS QUINIENTOS VEINTISÉIS MIL SESENTA Y TRES CON

08/100 ($ 526.063,08), equivalente a DOLARES ESTADOUNIDENSES QUINIENTOS NOVENTA Y

DOS CON 08/100 (U$S 592,08).-

ARTICULO 6º.- APROBAR el Pliego de Bases de Condiciones que obra en el EXPEDIENTE:

25/2024.

ARTÍCULO 7º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente será imputado con

cargo al Programa 50, Actividad 01, de la Fuente de Financiamiento 12, Finalidad 3